ПРОТОКОЛ
заседания Совета родственников жителей

ГБУ Социальный дом С еверное Измайлово»

От 13 апреля 2024 г. г. Москва № 2

ПРИСУТСТВОВАЛИ :
- Миронова Любовь Дмитриевна -  мать
недееспособного Миронова Романа Геннадьевича;

- Карасева Галина Васильевна- мать дееспособной
Карасевой Светланы Валерьевны;

- Казакова Елена Олеговна -  сестра дееспособного
Алексахина Владимира Валентиновича;

- Кириллов Анатолий Владимирович -  брат
недееспособного Кириллова Юрия Владимировича;

- Киселева Татьяна Ивановна - мать
недееспособной Киселевой Нины Андреевны;

- Безручкина Ирина Михайловна -  бабушка
недееспособного Вихляева Ивана Вячеславовича;

- Ларина Елена Алексеевна — мать недееспособной
Петровой Анны Владимировны.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Участие членов Совета родственников жителей ГБУ Социальный дом «Северное
Измайлово», а также других родственников жителей в субботнике на территории
учреждения.

СЛУШАЛИ: зам. директора ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»
Федоренко И.Ф., которая пригласила членов Совета родственников жителей
ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово», а также других родственников
жителей на территорию учреждения с целью участия в субботнике, и по
окончании его угощения кашей из Полевой кухни.

СЛУШАЛИ: председателя Совета родственников жителей Миронову Л.Д..,
которая поблагодарила сотрудников учреждения за проведение замечательного
командообразующего мероприятия - субботника, за вкусную кашу и различные
культурно - развлекательные мероприятия, организованные и проведенные для
жителей Дома. За внимание, заботу.

ВЫСТУПИЛИ: И. о. директора ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»
Федоренко И.Ф., поблагодарила жителей Дома и их родственников за помощь,
оказанную ими на субботнике.

ВЫСТУПИЛИ: Казакова Е.О., которая поблагодарила сотрудников учреждения
за проведение замечательного командообразующего мероприятия, субботника и
различные культурно - развлекательные мероприятия, организованные и
проведенные для жителей Дома. За внимание, за индивидуальный подход к
каждому жителю.

ПОСТАНОВИЛИ: устраивать подобные мероприятия на территории ГБУ
Социальный дом «Северное Измайлово» регулярно, с угощением кашей из
Полевой кухни.

Председатель комиссии

Ответственный секретарь

Зам. директора